
Uchwała Nr V/…../…./2015
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia ………. 2015 roku

w sprawie:
przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Województwa Śląskiego  

Na podstawie art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r.  poz. 596, z późn. zm.)
 

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie zmiany Statutu
Województwa Śląskiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2

Projekt  uchwały,  o  którym mowa w § 1,  kieruje  się  do Prezesa  Rady Ministrów w celu
uzgodnienia.  

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego 
Nr ……. z dnia ………. w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

w sprawie zmiany Statutu Województwa Śląskiego  

Uchwała Nr ……………
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia ………………..

w sprawie:
zmiany Statutu Województwa Śląskiego  

Na podstawie art. 7, art. 18 pkt 1 lit. a i art. 89 ust. 1 i 2  
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r.  poz. 596, z późn. zm.)
 

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

W Statucie Województwa Śląskiego, przyjętym uchwałą Nr I/33/2/01 Sejmiku Województwa
Śląskiego  z  dnia  23  kwietnia  2001  roku  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Województwa
Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 12 maja 2001 r. Nr 26, poz. 657, z 2002 r. Nr 63, poz.
2244, z 2004 r. Nr 32, poz. 1061), wprowadza się zmiany stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

 


